
2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 
CONSTITUYENTE DE 1813 

JFY 
cn 

hiel AJARLA 	SA MONTERO LAROCCA 
MORET ACADEMICA Y DE INVESTIGACiON 

IPZUt AD DE CS. EXACIA3 - LINS8 

9inivemidazkVe ter:vital Ycdkr, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

Salta, 21 de octubre de 2013 

EXP-EXA: 8.407/2011 

RESCD-EXA: 611/2013 

VISTO la Nota Exa N° 1081/13, corriente a fs. 188 de las presentes actuaciones, 
mediante la cual el Departamento de Matemática solicita prórroga de la designación interina de 
la Ing. Irma Zulema Martínez como Profesor Adjunto — Dedicación Simple de la asignatura 
Matemática 1, desde el 01/08/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota Exa N° 1136/13, fs. 190, la Ing. Irma Z. Martínez elevó la renuncia 
al cargo antes mencionado, a partir del 12/08/13. 

Que corresponde tener por prorrogada la designación interina de la Ing. Martínez como 
Profesor Adjunto — Dedicación simple, desde el 01/08/13 hasta el 11/08/13. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 14/08/13, aprueba por 
unanimidad lo solicitado. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina de la Ing. Irma Zulema 
MARTÍNEZ como PROFESOR ADJUNTO — DEDICACIÓN SIMPLE de la asignatura 
Matemática 1, desde el 01/08/13 hasta el 11/08/13. 

ARTÍCULO 2°.- La prórroga otorgada por el artículo precedente, se atendió con economías que 
genera un cargo vacante de profesor Adjunto — Dedicación Exclusiva, por renuncia de la 
Mag. Díaz. 

ARTÍCULO 3°.- Tener por aceptada, la renuncia elevada por la Ing. Irma Zulema MARTÍNEZ 
al cargo de Profesor Adjunto — Dedicación Simple de la asignatura Matemática 1, a partir del 
12 de agosto del año en curso. 

ARTÍCULO 4°.-Hágase saber con copia a: Ing. Irma Z. Martínez, Departamento de Matemática, 
Departamento Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

